
1

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 54924/27-06-2025 (ΑΔΑ: 93ΛΖΟΡ1Υ-ΨΟΩ) 

Απόφασης συγκρότησης Ομάδας Εργασίας για τη συμμετοχή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Α.Δ.Μ.-Θ.) στην 89η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης, 

καθώς και της υπ’ αριθμ. πρωτ. 57799/08-07-2025 (ΑΔΑ: 9Ρ22ΟΡ1Υ-ΕΜΥ) Απόφασης 

τροποποίησης αυτής».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις :

α)Των άρθρων 6, 238, 280 και 283 παρ. 4 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β) Των άρθρων 6Α και 6Β του ν.3852/2010, όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις των 

άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα, του Μέρους Ζ΄ «Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» Κεφ. 

Α΄ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και τις Ανεξάρτητες Αρχές» του ν. 

4954/2022 (ΦΕΚ 136/ Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 50 και 

51 του Ν. 5083/26-01-2024 (ΦΕΚ 12/Α΄ /26-01-2024).

                                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
                               ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

                                            ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
                                                ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
                                          ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
                              Ταχ. Δ/νση:    T. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδη 11
                              Ταχ. Κώδικας:  54 008  Θεσσαλονίκη
                              Τηλ.:                  2313309463
                              E-mail:        tkallini@m-t.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Θεσσαλονίκη,   
 

mailto:tkallini@m-t.gov.gr


2

γ) Των άρθρων 20 και  21 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015)

δ) Της παρ. 4 παρ. 9 του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης» (Α’ 235).

3. Την υπ’ αριθμ. 86781/19-12-2022 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 

«Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης» (ΦΕΚ 

1183/Υ.Ο.Δ.Δ./20-12-2022- ΑΔΑ: 9Β5446ΜΤΛ6-Ο19). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. 54924/27-06-2025 (ΑΔΑ: 93ΛΖΟΡ1Υ-ΨΟΩ) 

Απόφαση συγκρότησης Ομάδας Εργασίας για τη συμμετοχή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (Α.Δ.Μ.-Θ.) στην 89η Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης, 

καθώς και την υπ’ αριθμ. πρωτ. 57799/08-07-2025 (ΑΔΑ: 9Ρ22ΟΡ1Υ-ΕΜΥ) Απόφαση 

τροποποίησης αυτής.

Κοινοποίηση:
1.Ενδιαφερόμενα μέλη
της ομάδας Εργασίας
2. Δ/νση Οικονομικού
3. Δ/νση Πληροφορικής και Επικοινωνιών
της ΑΔΜΘ

                Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
           ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

         Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ


		2025-07-16T12:46:49+0300




